
Universidade Federal de Ouro Preto 

[ Resolução CEPE 	N. 	957 

Fixa período para a realização 
do 2° Concurso Vestibular de 
1996 da UFOP. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Fixar os dias três, quatro e cinco de julho deste ano para a 
realização do segundo Concurso Vestibular de 1996 da Universidade Federal de Ouro 
Preto. 

Ouro Preto, em 11 de março de 1996. 

Prof. Renato Godinho Navarro 
Presidente 

PÁG. N.°,... Ri.! .....R.. 1 
1 


